Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί με την ανοικτή διαδικασία του άρθρου 264 του ν. 4412/2016 και σύμφωνα με τα ειδικότερα οριζόμενα 

στο αναλυτικό τεύχος της διακήρυξης. 

Εκτιμώμενη αξία σύμβασης: 

Η εκτιμώμενη αξία της αρχικής σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν τριάντα πέντε χιλιάδων Ευρώ (135.000,00€) μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%), ήτοι στο ποσό των εκατόν εξήντα επτά χιλιάδων τετρακοσίων Ευρώ (167.400,00€) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%). 

Η εκτιμώμενη αξία του δικαιώματος προαίρεσης που αφορά τη δυνατότητα παράτασης της σύμβασης με μονομερή Απόφαση 

του Δ.Σ. της Ο.Λ.Ρ. Α.Ε. για έως δώδεκα (12) επιπλέον μήνες, ανέρχεται στο ποσό των εξήντα επτά χιλιάδων πεντακοσίων Ευρώ 

(67.500,00€) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (24%), ήτοι στο ποσό των ογδόντα τριών χιλιάδων επτακοσίων Ευρώ 

(83.700,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (24%). 

Διάρκεια Σύμβασης - Δικαίωμα προαίρεσης: 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε είκοσι τέσσερις (24) μήνες με δικαίωμα προαίρεσης δώδεκα (12) επιπλέον μηνών.  

Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς απαιτείται να διαθέτουν εγκεκριμένη προηγμένη